FEDERAL DO PARANA -CNPJ Contratado: 03486598000169. Con-
tratado : AVMB - CONSULTORIA E ASSESSORIA EMINFOR-
MATICA LTDA. Objeto: Aditar a cláusula de vigência e a cláusula
de valor do contrato original n¨ 284/2010, ficando prorrogada a vi-
gência por mais 12 (meses), no valor de R$ 241.566,24 (duzentos e
quarenta e um mil, quinhentos e sessenta e seis reais e vinte e quatro
centavos). Fundamento Legal: Lei 8666/1993 . Vigência: 22/12/2011
a 21/12/2012. Data de Assinatura: 20/12/2011.

(SICON - 05/01/2012) 153079-15232-2012NE800094

AVISOS DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS No- 1/2012 - UASG 153079

Nº Processo: